
 

 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Черепетская средняя общеобразовательная школа 

(центр образования) им. Н.К. Аносова» 

ПРИКАЗ 

 

03.02.2025                                                                                                                        № 3 

Об  утверждении Положения о контрактном управляющем  

Муниципального казенного общеобразовательного учреждения 

«Черепетская средняя общеобразовательная школа 

(центр образования) им. Н.К. Аносова». 

 

 

     В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной 

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд, приказываю: 

1. Утвердить Положение  о контрактном управляющем муниципального казенного 

общеобразовательного учреждения «Черепетская средняя общеобразовательная 

школа  (центр образования) им. Н.К. Аносова» с 01.02.2025. 

 

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                    Жарикова Е.А. 


		2025-02-03T10:09:39+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЧЕРЕПЕТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА (ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ) ИМ.Н.К. АНОСОВА"




